Российская Федерация
                      Новгородская область Валдайский район
Администрация Семёновщинского сельского поселения

                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.02.2019  № 10
д. Семёновщина

Об утверждении состава
Общественного Совета при
Администрации Семёновщинского
сельского поселения

         В соответствии с пунктом 3 статьи 4 Положения Об Общественном Совете при Администрации Семёновщинского сельского поселения, утвержённым постановлением Администрации Семёновщинского сельского поселения от 10.12.2012 №28, Администрация Семёновщинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Утвердить состав Общественного Совета при Администрации Семёновщинского сельского поселения (приложение №1).
       2.Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Семёновщинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Семёновщиского сельского поселения.
      3.Считать утратившим силу постановление от 01.03.2013 № 5  «Об утверждении состава Общественного Совета при Администрации Семёновщинского сельского поселения» считать утратившим силу.

                    Глава  сельского поселения		       Е.В.Баранов

                                                                                                                                      Приложение №1
                                                                                                       к постановлению Администрации
                                                                                             Семёновщинского сельского поселения
                                                                                                                                     от 18.02.2019 №10

                                                                  Состав
                   Общественного Совета при Администрации Семёновщинского
                                                       сельского  поселения

	№
п/п
	               Фамилия, имя, отчество
	                          Должность

	1.
	Гусева Валентина Владимировна
	МБУК Валдайская центральная клубная система, Семёновщинский СДК, культорганизатор

	2.
	Доршакова Надежда Юрьевна
	МАОУСОШ № 4 с. Яжелбицы, учитель

	3.
	Ершова Елена Васильевна
	Начальник ОПС Семёновщина ФГУП
«Почта России»

	4.
	Николаева Вера Архиповна
	Администрация Семёновщинского
 сельского поселения,
рабочая по уборке здания

	5.
	Пятакова Ольга Владимировна
	Белгранкорм «Ясные зори», птицевод

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]